证券代码 ：002041        证券简称：登海种业      公告编号：2021-024

山东登海种业股份有限公司关于选育的玉米自交系

入选“全国杰出贡献玉米自交系”的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

优质种质资源是种业创新发展的源头。2021 年 10 月 18

日，第二十九届中国北京种业大会在北京园博园开幕。开幕式

上，“全国杰出贡献玉米自交系”发布，黄早 4、昌 7-2 等 55

个玉米自交系入选。其中山东登海种业股份有限公司选育的

478、掖 107、DH382、DH351、掖 52106、8001、515、DH65232

玉米自交系入选“全国杰出贡献玉米自交系”，占 14.55%。

55 个“全国杰出贡献玉米自交系”组配的杂交玉米品种自

1982 年至 2019 年累计推广面积达 125 亿亩，为国家粮食总产

和单产增加作出了重要贡献。有关领导为获得“全国杰出贡献

玉米自交系”称号的育成人或品种权人代表颁发荣誉奖牌。

特此公告。

山东登海种业股份有限公司董事会

2021 年 10 月 28 日